(mencakup uang, barang, dan/atau jasa yang dapat

dikonversikan dengan nilai uang, termasuk hutang dan

diskon pembelian barang atau jasa yang melebihi batas

kewajaran transaksi jual beli secara umum) yang

dilaporkan dalam LADK, LPSDK dan LPPDK tidak melebihi

jumlah:

a) Rp 750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta

rupiah) untuk penyumbang Partai Politik;

b) Rp 75.000.000,00 (tujuh puluh lima juta rupiah) untuk

penyumbang pihak lain perseorangan; dan

c) Rp 750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta

rupiah) untuk penyumbang pihak lain kelompok atau

badan hukum swasta.

2) Prosedur Audit

Mengingat batasan atas nilai sumbangan berlaku untuk

jumlah sumbangan secara akumulatif (bukan berdasarkan

transaksi) untuk setiap pemberi dana, maka LADK,